
Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

9 сессия III созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.12.2024 № 49/24 

пгт. Николаевка  

 

Об утверждении перечня объектов, в 

отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2025 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 

Положением о концессионных соглашениях в отношении объектов теплоснабжения, 

централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и 

(или) водоотведения, отдельных объектов таких систем, утвержденным решением 

Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 

11.02.2019 № 573/19, Уставом муниципального образования Николаевское сельское 

поселение Симферопольского района Республики Крым, Николаевский сельский 

совет Симферопольского района Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2025 году. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на 

информационном стенде администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 

Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, на сайте Николаевского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://николаевка-крым.рф) и на официальной странице Николаевского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым (https://nikolaevskoe.rk.gov.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 

 

 

 



2 

УТВЕРЖДЕН 

решением 9 сессии Николаевского 

сельского совета Симферопольского 

района Республики Крым III созыва 

от 27.12.2024 № 49/24 

 

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2025 году 

 
№ 

п/

п 

наименование 

объекта 

место 

расположения 

объекта 

сфера 

использован

ия объекта 

Основные 

технико-

экономическ

ие 

характерист

ики объекта 

Планируемы

й срок 

действия 

соглашения, 

лет 

Тип 

планируемы

х работ в 

рамках 

концессионн

ого 

соглашения 

Предваритель

ная стоимость 

создания/ 

реконструкци

и объекта, 

млн. руб 

1. водопровод, КН 

90:12:000000:12

887 

Российская 

Федерация, 

Республика 

Крым, 

Симферопольс

кий район, 

Николаевское 

сельское 

поселение, с 

Ключевое, 

с.Александров

ка, 

ул.Гагарина 

Водоснабже

ние 

протяженно

сть 4611 м 

На 

неопределен

ный срок 

Модернизац

ия и 

реконструкц

ия 

Определяется 

условиями 

соглашения 

 


